
    ХVIII чергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 479
від «04» липня 2023 року

м. Львів

Про депутатські запити

Відповідно до пункту 9 частини першої статті 43 та частин сьомої, восьмої 
статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 21, 
22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад»; заслухавши та 
обговоривши депутатські запити, обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати озвучені депутатські запити згідно з додатком.
2. Скерувати депутатські запити відповідним органам чи посадовим 

особам для реагування та надання обласній раді відповіді в місячний термін. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

голови обласної ради.

Заступник голови                                                                  Юрій ХОЛОД



Додаток
до рішення обласної ради
від 04 липня 2023 року  
№ 479

ЗАПИТИ
 депутатів обласної ради:

1. Б. Гагалюка – адресований Львівському міському голові 
А. Садовому – щодо незадовільного стану дорожнього покриття по вул. Ясна у 
смт Брюховичі.

2. С. Шеремети – адресований Давидівському сільському голові 
В. Керницькому – щодо надання інформації про ймовірне будівництво 
автомийки на вулиці Шухевича у с. Пасіки-Зубрицькі.

3. Т. Подвірного – адресований начальнику Львівської обласної 
військової адміністрації М. Козицькому – щодо відновлення території пам’ятки 
археології національного значення «Городище літописного міста Тустань».

4. Т. Подвірного – адресований начальнику Львівської обласної 
військової адміністрації М. Козицькому – щодо комплексної реконструкції 
дитячої туристичної бази «Карпати» комунального закладу Львівської обласної 
ради «Львівський обласний центр краєзнавства, екскурсій і туризму учнівської 
молоді».

5. М. Кульчицької-Волчко – адресований начальникові Львівської 
обласної військової адміністрації М. Козицькому, директорові департаменту 
дорожнього господарства Львівської обласної військової адміністрації 
О. Шуліковському – щодо ремонту дороги С141443 Рогізно-Бірчиці.

6. М. Кульчицької-Волчко – адресований начальникові Львівської 
обласної військової адміністрації М. Козицькому, заступникові голови 
Львівської обласної ради Ю. Холоду – щодо збільшення розміру Комплексної 
програми соціальної підтримки окремих категорій громадян Львівської області 
на 2021 – 2025 роки.

7. І. Сех – адресований начальникові Львівської обласної військової 
адміністрації М. Козицькому, керівникові Львівської обласної прокуратури 
Г. Демченку – щодо грубого порушення житлового законодавства при 
виселенні з аварійного будинку багатодітної сім’ї.

8. І. Сех – адресований Бродівському міському голові А. Белею, 
керівникові Львівської обласної прокуратури Г. Демченку – щодо діяльності 
УПЦ (МП) у м. Броди.

9. І. Сех – адресований начальникові Львівської обласної військової 
адміністрації М. Козицькому – щодо випадків зловживань при перетині 
кордону в межах системи «Шлях».

10.  І. Сех – адресований начальникові Головного управління 
Держгеокадастру у Львівській області А. Кавецькому, Бісковицькому 
сільському голові М. Яремку – щодо оформлення земельного паю у порядку
спадкування громадянином Фединяком І. Є.

В. о. керуючого справами                                                       Ярослав ГАСЯК


